
 

 

Philips Philips 5000 series
Galingas 500 W rankinis 
maišytuvas

500 W galingas variklis
Rankinio maišytuvo priedas
Išmanus menzūrėlės laikymas
Kepimas be taškymosi

HR3781/10
Galingas, universalus virtuvinis rankinis plaktuvas „du viename“
Apsauga nuo taškymosi, ilgo siekio konstrukcija
Šis „du viename“ rankinis platukvas per kelias minutes sumaišo arba išminko net ir kietą tešlą. 
Pasiekite kiekvieną gilesnių dubenų kampą, sumažinkite taškymąsi ir valymo laiką, naudodami 
ilgo siekio konstrukciją ir švelnaus paleidimo funkciją. Su maišytuvo priedu ir laikymo ąsočiu.

Universalus ir galingas
• 5 greičio nustatymai ir „Turbo“ visiems maišymo poreikiams
• Pridedamas rankinio maišytuvo priedas

Virtuvė be netvarkos
• Sumažinkite taškymąsi ir sutrumpinkite valymo laiką
• Išmanioji talpykla tvarkingai virtuvei
• Priedai, tinkami plauti indaplovėje* ir lengvai valomi

Naujoviškas ergonomiškas dizainas
• Sumažinkite netvarką naudodami ilgo siekio dizainą
• Tvirtos rankenos rankena, kad būtų patogu naudoti
• Perkeliamas maitinimo laidas didesniam komfortui



 5 greičio nustatymai ir TURBO

5 greičių nustatymai ir „Turbo“ režimas 
maksimaliam maišymo valdymui

„Du viename“ maisto ruošimas

Atsipalaiduokite ir mėgaukitės kepimu 
naudodami du kepimo režimus – maišymo ir 
plakimo – viename patogiame prietaise.

Kepimas be taškymosi

Su naujuoju ilgo nuotolio dizainu pasieksite 
kiekvieną gilesnių dubenų kampą, sumažinsite 
taškymąsi ir sutaupysite laiko valymui. 
Naudokite švelnaus paleidimo funkciją, kad 

švelniai padidintumėte galią ir išvengtumėte 
taškymosi.

Indaplovėje plauti tinkamos dalys*

Aukštos kokybės priedai, kuriuos lengva plauti 
indaplovėje*.

Priedų laikymo ąsotis

Taupykite vietą ir palaikykite tvarką virtuvėje, 
laikydami reikmenis išmaniajame „viskas 
viename“ 1 l paruošimo ir laikymo ąsotyje.

Ilgo siekio dizainas

Sumažinkite netvarką, taškymąsi, 
sutrumpinkite valymo laiką, tačiau vis tiek 

pasiekite visas maišymo indo vietas, naudodami 
mūsų ilgo pasiekiamumo konstrukciją.

Tvirtai suimamas

Lengvas, su ergonomiška tvirtai prigludusia 
rankena, sukurta taip, kad neatsitrenktų į 
dubens šoną ir būtų patogu naudoti net kietai 
tešlai.

Perkeliamas maitinimo laidas

Perkeliamas, lankstus maitinimo laidas, kurį 
galima keisti, kad maišant būtų kuo patogiau.
HR3781/10

Ypatybės
Galingas 500 W rankinis maišytuvas
500 W galingas variklis Rankinio maišytuvo priedas, Išmanus menzūrėlės laikymas, Kepimas be taškymosi



Išleidimo data 2024-01-12

Versija: 4.4.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Techniniai duomenys
• Įtampa: 220–240 V
• Maitinimas: 500 W
• Maitinimo laido ilgis: 1 m
• Dažnis: 50-60 Hz

Konstrukcija
• Galima (-os) spalva (-os): Juoda

Svoris ir matmenys
• Gaminio matmenys (IxPxA): 234 x 180 x 223 mm
• Pakuotės matmenys (I x P x A): 283 x 210 x 

243 mm
• Gaminio svoris: 1.507 kg
• Svoris su pakuote: 1,90 kg

Bendrosios specifikacijos
• Greičiai: 5

• Turbo funkcija
• Produkto savybės: Ergonomiška rankenėlė, Turbo 

funkcija, Lengva valyti, LED ekranas, Įjungimo / 
išjungimo jungiklis

Apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: Plastikas
• Priedų medžiaga: Nerūdijantis plienas

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija

Pridėti priedai
• Rankinio maišytuvo antgalis
• Nerūdijančiojo plieno tešlos kabliai
• Nerūdijančiojo plieno plaktuvėliai
• 1 l talpos laikymo ąsotis

Pastovumas
• Pakuotė:                   >90 % perdirbtų medžiagų
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbto popieriaus
•

HR3781/10

Specifikacijos
Galingas 500 W rankinis maišytuvas
500 W galingas variklis Rankinio maišytuvo priedas, Išmanus menzūrėlės laikymas, Kepimas be taškymosi

* Daugiau informacijos apie priedus, tinkamus plauti indaplovėje, rasite 
DFU.

http://www.philips.com

